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Philippe Il Blanc

E4800NOST 006

Evier & poser Luisiceram avec vidage manuel chromé. Cet évier n'‘étant
pas pourvu de trop-plein, nous vous recommandons lors de linstallation
d'utiliser impérativement une bonde classique & écoulement libre (non

proposée pour linstant dans notre offre produits) pour éviter tout risque
de débordement.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris
Matériau
Couleur

Couleur évier

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Largeur cuve (en mm)
Profondeur cuve (en mm)
Hauteur cuve (en mm)
Diamétre bonde cuve (en mm)
Rayon angle (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Luisiceram
Blanc

Blanc brillant

762

460

682

380

230

90

R20

34.2



Type d'évier

Nombre de bacs

Type vidage

Trop plein

Montage robinetterie sur évier
Norme

Code EAN

Marque

A poser

1 bac

Manuel chromé
Non

Non

EN13310
3537390307244

Chambord

4s0[3]
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